[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Юрюзанского городского поселения

РЕШЕНИЕ

 «27» февраля   2017 г.     № 87

      г. Юрюзань

Об отмене Постановления Совета депутатов от 07.12.2005г. № 82 «Об утверждении Положения по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо права на заключение для индивидуального жилищного строительства на территории Юрюзанского городского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом  Российской Федерации, Уставом Юрюзанского городского поселения, Совет депутатов Юрюзанского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Отменить Постановление Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 07.12.2005г. №82 «Об утверждении Положения по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо права на заключение для индивидуального жилищного строительства на территории Юрюзанского городского поселения».
2. Настоящие решение подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте администрации Юрюзанского городского поселения и вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Совета депутатов
Юрюзанского городского поселения

   А.Г. Куранов

Глава Юрюзанского городского поселения

   С.А. Замятин